
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: SAAE-TP03/19/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/08/2019 22/07/2019 22/07/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO SAAE
OBJETO DA LICITAÇÃO

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA CONSTRUÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA NA LOCALIDADE DE 
CACIMBA NOVA NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANSELMO THEODORO DOS SANTOS

Responsável pela Informação ANSELMO THEODORO DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO CARLOS DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO HELTER DE OLIVEIRA

Responsável pela Homologação FRANCISCO HELTER DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/07/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

22/07/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

22/07/2019 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO APRECE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE 
NOVA RUSSAS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CAUIPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 07.742.263/0001-15 Vencedor

AVAM SERVIÇOS EIRELI - ME 18.640.470/0001-85 Perdedor

A A DE SOUSACONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 12.143.573/0001-53 Perdedor

CONSTRUMAX EDIFICAÇÕES EIRELI 07.226.887/0001-80 Perdedor

I C PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 11.806.084/0001-71 Perdedor

MILLENIUM SERVIÇOS LTDA ME 11.952.190/0001-63 Perdedor

RM EMPREENDIMENTOS EIRELI 11.107.498/0001-02 Perdedor

MÉTRICA - PROJETOS, CONSTRUÇÕES E EMPRTEENDIMENTOS LTDA 11.180.027/0001-20 Perdedor

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 22.280.521/0001-82 Perdedor

FJ2 CONSTRUÇÕES EIRELI 20.138.377/0001-19 Perdedor

SAAE de Nova Russas
Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.690.399/0001-29 - Tel: 8836721212 - Site: www.saae.novarussas.ce.gov.br

Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

https://saae.novarussas.ce.gov.br/licitacoes/55

Emitido: 28/10/2024 22:34:13



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXO I pdf

PLANTAS E PERFIS pdf

RESERVATÓRIO ELEVADO pdf

CAIXA DE REGISTRO DE MANOBRA E DESCARGA pdf

BLOCOS DE ANCORAGEM pdf

LIGAÇÃO PREDIAL pdf

DEMAIS ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ATA DE REALIZAÇÃO DO CERTAME pdf

ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO pdf

RECURSO ADMINISTRATIVO pdf

ANEXOS DO RECURSO ADMINISTRATIVO pdf

RESPOSTA AO RECURSO pdf

PUBLICAÇÕES DE ABERTURA DAS PROPOSTAS pdf

D.O.E ABERTURA DAS PROPOSTAS pdf

PROPOSTA - CAIUPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME pdf

PROPOSTA - AVAM SERVIÇOS pdf

PROPOSTA - MÉTRICA PROJETOS, CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA pdf

PROPOSTA - MILLENNIUM SERVIÇOS EIRELI pdf

PROPOSTA - FJ2 CONMSTRUÇÕES EIRELI pdf

ATA - FASE DE ABERTURA DAS PROPOSTAS pdf

ATA - FASE DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS pdf

PUBLICAÇÕES - RESULTADO DAS PROPOSTAS pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

SAAE de Nova Russas
Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.690.399/0001-29 - Tel: 8836721212 - Site: www.saae.novarussas.ce.gov.br

Rua Dr Almir Farias, 110 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

https://saae.novarussas.ce.gov.br/licitacoes/55

Emitido: 28/10/2024 22:34:13


